
 



 

正社員職業紹介状況

年　月

パートタイム職業紹介状況

年　月

障害者の職業紹介状況

新規求人の主要産業別状況

パート

133.3

▲ 53.0

▲ 77.4

 繊維工業 ▲ 100.0

 木材・木製品製造業 200.0

 印刷・同関連業 ▲ 100.0

 プラスチック製品製造業 ▲ 40.0

 窯業・土石製品製造業 ▲ 87.5

 鉄鋼業 －

 金属製品製造業 ▲ 8.3

 はん用機械器具製造業 14.3

 電気機械器具製造業 ▲ 66.7

 情報通信機械器具製造業 －

 輸送用機械器具製造業 ▲ 100.0

－

 情報サービス業 －

255.6

127.8

50.0

▲ 65.6

31.9

63.3

160.0

17.9

(注） 1） 主要産業であるため、全産業計とは一致しない。一般には臨時・季節を含む。

2）平成25年10月改定「日本標準産業分類」に基づく区分により表章したもの。

正社員月間有効求人数 2,103 51.6 2.1 22.751.3

（注）1）「正社員」とは、一般求人のうち求人票の雇用形態欄に「正社員」と記載された常用求人である。

　　　2）構成比は、就職件数全体に占める正社員就職割合及び新規又は有効求人数全体に占める正社員求人割合である。

768

2,060

48.0

50.5

509

1,714

34.6正社員新規求人数 685 53.9 ▲ 10.849.3

正社員就職件数 ▲ 31.4

常用フルタイム月間有効求職者数 1,562 1,612

70 41.7 ▲ 24.793 45.8 102 48.1

1.3

構成比

1,554 ▲ 0.5 ▲ 3.6

計

366

増減率

常用フルタイム新規求職申込件数 380 3.8

計

375

構成比項　目 計 構成比 増減率

犬山公共職業安定所
平成30年7月 平成30年6月 平成29年7月 対前月 対前年同月

うち常用

全数 一般

対前年同月増減率

▲ 15.1

精神障害者

全数 一般

550.0

▲ 30.0

25.8

52.2

264.3

－

0.0

20.5

0.0

▲ 85.7

▲ 78.4

－

8.3

－

－

26.4

▲ 11.1

26.3

0.0

100.0

50.0

0.0

25.0

8.3

120.0

0.0

21.4

1.2

▲ 78.4

－

▲ 85.7

▲ 25.0

8.3

－

50.0

264.3

0.0

25.0

58.3

120.0

▲ 11.1

25.3

▲ 10.0

100.0

▲ 76.9

27.5

－

58.7

550.0

▲ 23.1

▲ 50.0

23.2

▲ 7.7

600.0

▲ 18.4

43.2

▲ 20.0

－

3

804

73

▲ 6.0

▲ 4.6

▲ 61.0

▲ 33.3

100.0

0.0

29.4

1

5

19

45

72

238

9

6

785

3

－

3

1

1

98

13

467

247

－

82

8

52

45

1

7

11

13

14

3

5

13

7

55

7

－

72

うち常用

9

6

パート

1

226

250 190

11

8

2

83

8

52

2

－

102

6

7

181

21

1,271

79

293

16

6

4

5

22

その他障害者
重度

654

重度

1

3

1 5

43

項　目

▲ 2.4

新規求職申込件数

月間有効求職者数

就職件数

新規求人数

月間有効求人数

235

▲ 8.2

▲ 28.6

35 12

9

85新規求職申込件数

有効求職者数 9121

12

就職件数

項　　　目

▲ 14.1

知的障害者

17.9

19.7

93

1,637

▲ 4.0

平成30年6月

計

1,227

7.1▲ 3.8

増減率

対前月 対前年同月

増減率

82

3

11 ▲ 53.8

－

114.1

187.5

350.0

－

64

440

－ ▲ 25.0

102

6

70

2

25.7

－

－

137

184

9

18

3

52

2

－

31

53

20

3 1

12

14

11

13

－

205

6

1

48

1

383

13

 食料品製造業

平成29年7月

計

211

1,173

92

396

1,335

平成30年7月

計

226

1,126

女

154

795

　　　 　　　　　計

79

467

1,598

※

※

48

身体障害者

 製 造 業

 建 設 業

 産 業

                    新規求人

 金融業，保険業

 卸売業，小売業

 サービス業(他に分類されないもの)

 情報通信業

 運輸業，郵便業

計

 医療、福祉

 宿泊業，飲食サービス業

 社会保険・社会福祉・介護事業



 

対前年同月

増減率

3,181 1.4

746 10.8

748 ▲ 1.1

422 8.8

－ －

65,628 1.4

基本 受給者実人員 1,005 ▲ 8.6

給付 支給金額 28,134,620 ▲ 3.5

再就職 受給者実人員 1 －

給付 支給金額 25,634 －

育児 基本 受給者実人員 386 26.6

休業 給付 支給金額 51,333,434 28.8

受給者数 2 0.0

支給金額 849,858 37.4

199 ▲ 2.5

154 17.6

708 2.0

91,707,860 19.9

受給者数 51 37.8

支給金額 11,636,850 54.7

受給者数 14 100.0

支給金額 910,066 160.3

受給者数 3 －

支給金額 516,590 －

受給者数 1 －

支給金額 172,188 －

受給者数 73 ▲ 2.7

支給金額 26,219,532 6.3

受給者数 11 22.2

支給金額 1,799,039 12.1

受給者実人員 2 0.0

支給金額 37,372 11.9

▲ 47.6

3,505,447 1,604,506 ▲ 48.7

離職票交付枚数　　　　　　　　　　　　 （枚）

うち短期特例者

17.8

▲ 23.9

－

▲ 0.0

－

▲ 19.8

高

年

齢

対前月

増減率

受給資格決定件数

初回受給者数

月末現在適用事業所数　　　　　　　　（所）

資格取得者数

資格喪失者数

▲ 60.0

4,549,998

588,800

雇

用

継

続

給

付

介護休業給付

就業促進

定着手当

21 9

雇用調整助成金（休業）　　　　

平成30年7月 平成30年度累計

　　　支給額　　

20,171,662

3,780,545

件　　数

85

4

　　　支給額　　

1

項　目

特定求職者雇用開発助成金

各種助成金

件　　数

19

▲ 2.5

年　月

75

24,654,868

－

▲ 22.2

▲ 50.0

▲ 50.6

0.2

▲ 16.8

1.9

15.9

▲ 7.3

▲ 6.6

7,522,000

－

－

305

39,840,055

－

12.2

－

2

618,575

204

131

694

76,509,896

7

37

91

33,710,580

3,136

673

756

388

－

64,719

11.6

1,100

65,656

29,141,809

5

1,116,062

1,084

30,125,463

－

－

346

適

　

　

　

　

　

　

 

 

用

基

本

手

当

基

本

分

常用就職

支度手当

月末現在被保険者数

受給者実人員

高年齢求職

者給付

一

般

求

職

者

給

付

一般教育

平成29年7月

雇用保険取扱状況

項　目

年　月

犬山公共職業安定所

手当

支給金額　　　　　　　　

平成30年7月 平成30年6月

45,749,803

3,175

897

734

364

－

158

688

77,937,700

2

14

356,540

169

2.9

▲ 35.3

0.0

155.2

17.7

▲ 39.384

17,977,900

349,658

教

育

訓

練

給

付

0.0

▲ 47.4

348,624

2

33,404

（注）雇用調整助成金（休業）には中小企業緊急雇用安定助成金（休業）が含まれる。

給

　

　

　

　

　

　

付

就

職

促

進

給

付

就業

手当

再就職

－ 0.0

453,460 － 13.9

71,102

2

訓練給付

専門実践教育

訓練給付

3

ハローワーク
からのお知らせ

◎公正な採用選考のお知らせ

職業安定機関では、就職差別を未然に防止するという観点から、
事業主の皆様に就職の機会均等の確保を図っていただき、基本的人権を

尊重した公正な採用選考にご理解とご協力をお願いいたします。

★厚生労働省では、人材育成の事業主の皆様、また、お仕事をお探し中の方に
多種多様な支援を行っております。

ご相談は、都道府県労働局もしくは最寄りのハローワークへご相談ください。



 

　 雇 用保 険 　 全 　 国

新 　 規 有　 効 新　 規 有　 効 適用 事業 被保 険 受 給者

全 　 数 全　 数 全　 数 4 5 歳以 上 雇 用保険  5 ) 全　 数 4 5 歳以上 雇用 保険 5 ) 全 　 数 4 5 歳 以上 雇用保 険 5 ) 所 数　   2 ) 者数 2 ) 実 人員 新　 規 有 　 効 新　 規 有　 効 失 業者数 失業 率 新 　 規 有 　 効 失業者 数　 3 ) 失 業率  4 )

人 人 件 件 人 人 人 人 件 件 人 所 人 人 倍 倍 倍 倍 千 人 ％ 倍 倍 万人 ％

2 5年 度 平 均 1 ,2 0 4 3 ,3 4 3 8 2 8 3 4 0 2 6 1 3 ,5 5 7 1 ,5 5 2 1 ,7 0 5 2 3 5 9 1 6 2 2 ,8 9 1 5 9 ,4 6 3 1 ,0 3 7 1 .4 5 0 .9 4 2 .1 7 1 .3 9 1 2 7 3 .2 1 .5 3 0 .9 7 2 6 5 4 .0

2 6 年 度平 均 1 ,2 4 6 3 ,5 2 5 7 8 6 3 3 0 2 5 1 3 ,2 8 3 1 ,4 2 9 1 ,5 6 1 2 2 0 9 1 5 6 2 ,9 7 1 6 1 ,0 2 5 9 5 3 1 .5 9 1 .0 7 2 .3 2 1 .5 3 1 0 6 2 .6 1 .6 9 1 .1 1 2 3 6 3 .6

2 7 年 度平 均 1 ,1 1 7 3 ,2 0 7 7 2 5 3 1 6 2 2 1 3 ,0 4 9 1 ,3 6 2 1 ,4 1 8 2 1 3 9 0 4 9 3 ,0 2 4 6 2 ,2 2 7 8 8 5 1 .5 4 1 .0 5 2 .3 8 1 .5 6 1 0 1 2 .5 1 .8 6 1 .2 3 2 2 2 3 .4

2 8 年 度平 均 1 ,0 9 6 3 ,0 7 0 6 7 0 3 0 6 2 0 7 2 ,8 4 4 1 ,3 3 6 1 ,2 6 7 2 0 2 8 9 4 9 3 ,0 8 5 6 3 ,4 6 1 7 2 3 1 .6 4 1 .0 8 2 .5 7 1 .6 6 9 5 2 .4 2 .0 8 1 .3 9 2 0 8 3 .1

2 9 年 度平 均 1 ,2 7 0 3 ,6 0 4 6 3 7 3 1 1 2 0 1 2 ,6 8 9 1 ,3 2 3 1 ,2 3 5 2 0 0 9 8 5 8 3 ,1 6 6 6 4 ,4 0 7 7 1 3 1 .9 9 1 .3 4 2 .8 6 1 .8 6 9 7 2 .4 2 .2 9 1 .5 4 1 9 0 2 .8

2 0 1 7 年7 月 1 ,0 3 2 3 ,3 4 4 5 8 6 2 6 9 1 9 2 2 ,7 8 6 1 ,3 1 8 1 ,3 0 0 2 1 2 9 2 5 2 3 ,1 3 6 6 4 ,7 1 9 6 9 4 1 .7 6 1 .2 0 2 .7 6 1 .8 4 2 .2 6 1 .5 1 1 9 1 2 .8

8 月 1 ,3 8 2 3 ,4 2 7 6 0 1 2 7 5 1 7 5 2 ,7 3 0 1 ,2 9 4 1 ,2 9 9 1 8 3 7 9 6 0 3 ,1 3 7 6 4 ,6 3 2 8 0 8 2 .3 0 1 .2 6 2 .7 4 1 .8 4 9 3 2 .3 2 .2 2 1 .5 2 1 8 9 2 .8

9 月 1 ,4 4 1 3 ,7 2 0 6 0 5 2 8 8 1 9 2 2 ,6 9 9 1 ,3 1 5 1 ,2 5 6 1 9 8 9 7 6 1 3 ,1 2 9 6 4 ,6 7 5 7 3 5 2 .3 8 1 .3 8 2 .9 4 1 .8 4 2 .2 7 1 .5 3 1 9 0 2 .8

1 0 月 1 ,0 9 3 3 ,7 1 3 6 8 4 3 4 6 2 5 2 2 ,7 7 6 1 ,3 7 9 1 ,2 8 9 1 6 6 8 4 5 7 3 ,1 3 4 6 4 ,7 1 8 7 4 7 1 .6 0 1 .3 4 2 .9 4 1 .8 6 2 .3 5 1 .5 5 1 8 1 2 .8

1 1 月 1 ,3 0 6 3 ,5 3 8 5 1 8 2 5 7 1 6 6 2 ,6 4 0 1 ,3 1 2 1 ,2 4 7 1 7 3 9 6 5 1 3 ,1 4 0 6 4 ,8 1 3 7 4 4 2 .5 2 1 .3 4 2 .8 2 1 .8 7 8 1 2 .0 2 .3 4 1 .5 6 1 7 8 2 .7

1 2 月 1 ,2 9 6 3 ,6 1 1 4 6 7 2 2 0 1 3 4 2 ,4 3 2 1 ,2 2 0 1 ,1 4 4 1 7 7 8 3 4 4 3 ,1 5 1 6 4 ,8 9 9 6 5 8 2 .7 8 1 .4 8 3 .0 1 1 .8 8 2 .3 8 1 .5 9 1 7 4 2 .7

2 0 1 8 年1 月 1 ,3 7 7 3 ,8 7 1 6 5 5 3 4 2 1 9 6 2 ,3 9 4 1 ,2 1 1 1 ,1 4 4 1 9 3 1 0 7 5 7 3 ,1 6 3 6 4 ,3 5 0 6 8 6 2 .1 0 1 .6 2 2 .8 7 1 .9 1 2 .3 4 1 .5 9 1 5 9 2 .4

2 月 1 ,4 7 2 4 ,0 7 6 6 0 1 3 0 2 1 8 5 2 ,4 3 0 1 ,2 2 2 1 ,1 3 5 2 0 9 1 0 7 6 2 3 ,1 6 9 6 4 ,3 1 3 6 9 0 2 .4 5 1 .6 8 2 .6 9 1 .8 9 7 0 1 .7 2 .3 0 1 .5 8 1 6 6 2 .5

3 月 1 ,2 6 9 4 ,0 0 8 6 5 9 3 3 3 1 6 3 2 ,5 3 1 1 ,2 8 7 1 ,0 9 5 2 0 6 1 0 9 5 5 3 ,1 6 6 6 4 ,4 0 7 6 7 9 1 .9 3 1 .5 8 3 .1 9 1 .9 3 2 .4 1 1 .5 9 1 7 3 2 .5

4 月 1 ,3 4 8 3 ,8 7 7 8 9 5 4 9 0 3 0 6 2 ,7 8 8 1 ,4 6 3 1 ,1 8 2 2 2 6 1 0 9 3 8 3 ,1 7 1 6 5 ,2 2 8 6 1 6 1 .5 1 1 .3 9 3 .0 1 1 .9 5 2 .3 7 1 .5 9 1 8 0 2 .5

5 月 1 ,3 4 6 3 ,8 5 3 7 6 3 3 8 5 2 4 6 2 ,9 2 9 1 ,5 1 6 1 ,2 6 9 1 8 5 9 1 5 1 3 ,1 6 8 6 5 ,5 1 2 7 3 4 1 .7 6 1 .3 2 2 .9 9 1 .9 8 6 6 1 .6 2 .3 4 1 .6 0 1 5 8 2 .2

6 月 1 ,6 0 0 4 ,0 7 9 6 0 1 3 2 2 1 7 0 2 ,7 9 1 1 ,4 2 6 1 ,2 5 3 2 0 3 8 9 6 2 3 ,1 7 5 6 5 ,6 5 6 6 8 8 2 .6 6 1 .4 6 3 .2 1 2 .0 0 2 .4 7 1 .6 2 1 6 8 2 .4

7 月 1 ,2 7 1 4 ,0 7 2 6 0 7 3 0 5 2 0 1 2 ,6 8 3 1 ,3 7 7 1 ,2 0 4 1 6 8 8 9 4 6 3 ,1 8 1 6 5 ,6 2 8 7 0 8 2 .0 9 1 .5 2 3 .0 1 1 .9 9 7 6 1 .8 2 .4 2 1 .6 3 1 7 2 2 .5

％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ％ ﾎﾟ ｲﾝﾄ ﾎﾟ ｲﾝ ﾄ ﾎﾟ ｲ ﾝ ﾄ ﾎﾟ ｲﾝ ﾄ ％ ﾎﾟ ｲ ﾝﾄ ﾎﾟ ｲﾝ ﾄ ﾎﾟ ｲﾝ ﾄ ％ ﾎﾟ ｲﾝﾄ

2 5 年 度平 均 8 .9 1 0 .8 ▲ 1 2 .6 ▲  7 .4 ▲  1 0 .7 ▲ 1 0 .7 ▲ 6 .2 ▲  8 .2 ▲  7 .4 0 .6 0 .1 0 .7 0 .9 ▲ 7 .0 0 .2 8 0 .1 8 0 .4 1 0 .2 5 ▲  1 1 .8 ▲ 0 .5 0 .2 1 0 .1 5 ▲ 7 .0 ▲ 0 .3

2 6 年 度平 均 3 .5 5 .4 ▲ 5 .1 ▲  3 .0 ▲  3 .7 ▲ 7 .7 ▲ 7 .9 ▲  8 .4 ▲  6 .7 ▲ 0 .2 ▲ 9 .6 2 .8 2 .6 ▲ 8 .1 0 .1 4 0 .1 3 0 .1 5 0 .1 4 ▲  1 6 .5 ▲ 0 .6 0 .1 6 0 .1 4 ▲ 1 0 .9 ▲ 0 .4

2 7 年 度平 均 ▲  1 0 .4 ▲ 9 .0 ▲ 7 .8 ▲  4 .2 ▲  1 2 .1 ▲ 7 .1 ▲ 4 .7 ▲  9 .1 ▲  3 .2 ▲ 1 .6 ▲ 1 3 .3 1 .8 2 .0 ▲ 7 .2 ▲ 0 .0 5 ▲ 0 .0 2 0 .0 6 0 .0 3 ▲  4 .7 ▲ 0 .1 0 .1 7 0 .1 2 ▲ 5 .9 ▲ 0 .2

2 8 年 度平 均 ▲  1 .9 ▲ 4 .3 ▲ 7 .6 ▲  3 .2 ▲  6 .4 ▲ 6 .7 ▲ 1 .9 ▲ 1 0 .6 ▲  5 .1 ▲ 1 .1 1 .9 2 .0 2 .0 ▲ 1 8 .3 0 .1 0 0 .0 3 0 .1 9 0 .1 0 ▲  5 .9 ▲ 0 .1 0 .2 2 0 .1 6 ▲ 6 .3 ▲ 0 .3

2 9 年 度平 均 1 5 .9 1 7 .4 ▲ 4 .9 1 .6 ▲  2 .8 ▲ 5 .5 ▲ 1 .0 ▲  2 .5 ▲  1 .1 1 0 .3 1 7 .5 2 .6 1 .5 ▲ 1 .3 0 .3 5 0 .2 6 0 .2 9 0 .2 0 2 .1 0 .0 0 .2 1 0 .1 5 ▲ 8 .7 ▲ 0 .3

2 0 1 7 年7 月 ▲  7 .6 1 6 .2 ▲ 6 .2 ▲  7 .6 ▲  4 .5 ▲ 4 .7 ▲ 2 .6 ▲  5 .1 9 .3 1 2 .2 2 .0 3 .1 2 .1 ▲ 6 .8 ▲ 0 .0 3 0 .2 2 ▲ 0 .1 1 0 .0 0 0 .0 2 0 .0 1 ▲ 5 .9 0 .0

8 月 2 6 .2 1 5 .2 ▲ 3 .5 7 .8 0 .0 ▲ 4 .9 ▲ 1 .9 ▲  0 .5 1 .1 1 .3 2 0 .0 2 .7 2 .2 ▲ 3 .9 0 .5 4 0 .2 2 ▲ 0 .0 2 0 .0 0 9 .4 0 .2 ▲ 0 .0 4 0 .0 1 ▲ 1 0 .8 0 .0

9 月 3 9 .2 2 0 .9 ▲ 2 .3 2 .9 4 .3 ▲ 4 .4 0 .0 ▲  2 .3 4 .8 1 6 .9 3 2 .6 2 .9 2 .3 ▲ 7 .5 0 .7 1 0 .2 9 0 .2 0 0 .0 0 0 .0 5 0 .0 1 ▲ 6 .9 0 .0

1 0 月 2 .1 2 1 .6 6 .7 2 2 .3 1 9 .4 ▲ 2 .2 5 .3 0 .3 ▲  1 3 .1 0 .0 1 6 .3 3 .0 2 .7 ▲ 2 .5 ▲ 0 .0 7 0 .2 6 0 .0 0 0 .0 2 0 .0 8 0 .0 2 ▲ 7 .2 0 .0

1 1 月 2 9 .6 1 8 .9 ▲ 6 .7 1 .6 ▲  8 .3 ▲ 2 .8 3 .1 ▲  0 .2 ▲  1 2 .6 ▲ 3 .0 ▲ 2 3 .9 2 .6 2 .7 8 .1 0 .7 0 0 .2 4 ▲ 0 .1 2 0 .0 1 ▲  1 4 .7 ▲ 0 .4 ▲ 0 .0 1 0 .0 1 ▲ 9 .6 ▲ 0 .1

1 2 月 1 7 .2 1 8 .0 ▲ 3 .3 0 .0 ▲  9 .5 ▲ 3 .1 3 .8 0 .2 4 .1 7 .8 ▲ 1 0 .2 2 .9 3 .1 ▲ 5 .1 0 .4 9 0 .2 6 0 .1 9 0 .0 1 0 .0 4 0 .0 3 ▲ 9 .8 0 .0

2 0 1 8 年1 月 ▲  0 .9 1 5 .1 ▲ 7 .0 0 .0 1 .6 ▲ 8 .3 ▲ 4 .6 2 .3 2 2 .9 4 6 .6 1 2 8 .0 3 .0 2 .4 2 .2 0 .1 3 0 .3 3 ▲ 0 .1 4 0 .0 3 ▲ 0 .0 4 0 .0 0 ▲ 1 9 .3 ▲ 0 .3

2 月 3 4 .9 1 8 .5 ▲ 1 2 .5 ▲  8 .8 5 .7 ▲ 1 1 .1 ▲ 9 .3 0 .9 1 .5 3 .9 4 0 .9 2 .9 1 .8 7 .0 0 .8 6 0 .4 2 ▲ 0 .1 8 ▲ 0 .0 2 ▲  3 1 .4 ▲ 0 .8 ▲ 0 .0 4 ▲  0 .0 1 ▲ 1 1 .7 0 .1

3 月 1 .7 1 4 .4 ▲ 1 6 .1 ▲  9 .5 ▲  3 5 .3 ▲ 9 .1 ▲ 4 .8 ▲  6 .2 ▲  1 0 .4 1 .9 2 7 .9 2 .6 1 .5 6 .1 0 .3 4 0 .3 2 0 .5 0 0 .0 4 0 .1 1 0 .0 1 ▲ 8 .0 0 .0

4 月 2 3 .9 2 0 .0 ▲ 3 .5 3 .2 ▲  7 .6 ▲ 7 .9 ▲ 2 .6 ▲  8 .6 ▲  1 2 .4 ▲ 1 4 .2 ▲ 5 6 .3 1 .9 1 .0 ▲ 6 .4 0 .3 4 0 .3 2 ▲ 0 .1 8 0 .0 2 ▲ 0 .0 4 0 .0 0 ▲ 8 .6 0 .0

5 月 3 .9 1 5 .8 1 4 .9 2 2 .2 8 .8 ▲ 1 .0 4 .8 ▲  2 .6 ▲  1 4 .0 ▲ 9 .9 ▲ 8 .9 1 .6 0 .9 0 .3 ▲ 0 .1 9 0 .2 0 ▲ 0 .0 2 0 .0 3 ▲  4 0 .0 ▲ 1 .1 ▲ 0 .0 3 0 .0 1 ▲ 2 4 .8 ▲ 0 .3

6 月 3 4 .7 2 0 .7 ▲ 1 0 .7 5 .2 ▲  1 5 .8 ▲ 2 .6 4 .2 ▲  5 .1 ▲  0 .5 ▲ 4 .3 1 2 .7 1 .4 1 .4 ▲ 5 .6 0 .8 9 0 .2 8 0 .2 2 0 .0 2 0 .1 3 0 .0 2 ▲ 1 2 .5 0 .2

7 月 2 3 .2 2 1 .8 3 .6 1 3 .4 4 .7 ▲ 3 .7 4 .5 ▲  7 .4 ▲  2 0 .8 ▲ 3 .3 ▲ 1 1 .5 1 .4 1 .4 2 .0 0 .3 3 0 .3 2 ▲ 0 .2 0 ▲ 0 .0 1 ▲  1 8 .3 ▲ 0 .5 ▲ 0 .0 5 0 .0 1 ▲ 9 .9 0 .1

資 料

１ ）

４ ）

厚生 労働省

「 職業 安定 業務統 計」

総 務省

「 労 働力 調査」

犬 山公共 職業 安定所

　 完全 失業者 　 6 ）　 求 人倍 率　 1 ） 　 4 ）完全 失業者 　 3 ） 　 6 ）　 求人 倍率　 1 ） 　 4 ）

季 節 調 整 値 （ た だ し 、 年平 均 は 、 原数 値 。 ）であ る。 前 年 同 月 比 欄 は 、 前 月 差 であ る。 　 5） 　 雇 用 保 険 受 給 者 　 6 ）　 年度 平 均 欄 は 、 年 平 均 であ る。

労　働　市　場　主　要　指　標

　 愛 知労 働局「 職 業安 定業務 統計 」 、 「 雇 用保 険業務 統計 」

新規 学卒者 を 除 き 、 パー ト タイ ム を 含 む 。 2 ） 　 各 年（ 月 末） 現在 の数 値であ る 。 　 3 ） 　 原数値 であ る 。

年 月

項 目 　 求　 人　 １ ） 　 求　 職　 １ ） 　 就　 職　 １ ）

前

　

　

年

　

　

同

　

　

月

　

　

比

　

　

（

差

）

数

　

　

　

　

　

　

　

　

　

値

愛知 県「 労 働力調 査地 方

　  集計 結果」

　 求人 倍率 　 １ ） 　 ３ ） 　 愛　 知


